

Blaaholm Holding ApS
Agervigvej 18, Næsbjerg, 6800 Varde

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2017

CVR-nr. 28 66 79 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *8 / Maj . 2018*


Torben Blåholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Blaaholm Holding ApS
Agervigvej 18, Næsbjerg
6800 Varde

CVR-nr.: 28 66 79 06
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Torben Blåholm, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Dattervirksomhed

Blaaholm A/S, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje aktier i dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1.463.975 mod 3.841.297 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-7.501	-7.501
Andre driftsomkostninger	-5.566	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.504.485	2.504.482
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	508.797
Andre finansielle indtægter	67.914	816.030
Øvrige finansielle omkostninger	-1.181	-1.256
Resultat før skat	-1.450.819	3.820.552
1 Skat af årets resultat	-13.156	20.745
Årets resultat	-1.463.975	3.841.297
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.504.485	2.547.805
Udbytte for regnskabsåret	105.800	100.000
Overføres til overført resultat	0	1.193.492
Disponeret fra overført resultat	-65.290	0
Disponeret i alt	-1.463.975	3.841.297

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.422.172	5.926.657
3	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.524.765	1.574.189
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.946.937</u>	<u>7.500.846</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.946.937</u>	<u>7.500.846</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	29.211	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	116.112
	Tilgodehavender i alt	<u>29.211</u>	<u>116.112</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.703</u>	<u>44.286</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>38.914</u>	<u>160.398</u>
	Aktiver i alt	<u>5.985.851</u>	<u>7.661.244</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.309.672	5.814.157
7	Overført resultat	1.424.713	1.490.003
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	100.000
	Egenkapital i alt	<u>5.965.185</u>	<u>7.529.160</u>
Gældsforpligtelser			
8	Selskabsskat	0	86.901
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.156	0
	Anden gæld	7.510	45.183
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.666</u>	<u>132.084</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>20.666</u>	<u>132.084</u>
	Passiver i alt	<u>5.985.851</u>	<u>7.661.244</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	2017	2016
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	13.156	0
Regulering af udskudt skat	0	8.466
Skatteværdi af underskud i tilkn. virksomhede	0	-29.211
	13.156	-20.745
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	112.500	192.500
Afgang i årets løb	0	-80.000
Kostpris ultimo	112.500	112.500
Opskrivninger primo	5.814.157	3.105.739
Årets resultat	-1.504.485	2.504.482
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	203.936
Opskrivninger ultimo	4.309.672	5.814.157
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.422.172	5.926.657
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Blaaholm A/S	Esbjerg	90 %
3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Ansvarlig lånekapital	1.524.765	1.574.189
	1.524.765	1.574.189
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver primo	0	8.466
Udskudt skat skat af årets resultat	0	-8.466
	0	0

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	5.814.157	3.266.352
Resultatandel	-1.504.485	2.547.805
	4.309.672	5.814.157
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.490.003	296.511
Årets overførte overskud eller underskud	-65.290	1.193.492
	1.424.713	1.490.003
8. Selskabsskat		
Beregnet selskabsskat for indeværende år	13.156	86.901
Underskud tilkøbt Blaaholm A/S	-13.156	0
	0	86.901
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
10. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		